Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

22.02.2024 г.  №19          с.Зеленая Роща

Об утверждении графика посещения общественными наблюдателям МКОУ

«Зеленорощинская СОШ» и филиалов при проведении ВПР в 2024 году

Во исполнение приказа МКОУ «Зеленорощинская СОШ» от 22.02.2024  № 18 «О

проведении Всероссийских проверочных работ в МКОУ «Зеленорощинская СОШ» и

филиалов в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График посещения общественными наблюдателями МКОУ

«Зеленорощинская СОШ» при проведении ВПР в 2024 году (Приложение 1)

2. Утвердить График посещения общественными наблюдателями Плоскосеминского

филиала МКОУ «Зеленорощинская СОШ» при проведении ВПР в 2024  году

(Приложение 2)

3. Утвердить График посещения общественными наблюдателями Зиминской СШ

филиала МКОУ «Зеленорощинская СОШ» при проведении ВПР в 2024 году

(Приложение 3)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Зеленорощинская СОШ»:                               Панина Г.А.

Приложение 1

к приказу МКОУ «Зеленорощинская СОШ»

22.02.2024 №19

Список общественных наблюдателей за проведением ВПР в МКОУ «Зеленорощинская

СОШ» (по согласованию) из числа родителей и представителей общественности

№ День

проведения

День

недели

Предметы  Класс  Организатор в

аудитории

проведения

1 5 марта  биология 11 Бухарова Л.Н.

2 7 марта  география 11 Бухарова Л.Н.

3 12 марта  история 11 Бухарова Л.Н.

4 14 марта  физика 11 Бухарова Л.Н.

5 19 марта  химия 11 Бухарова Л.Н.

7  19 марта  русский язык (1 ч) 4 Бухарова Л.Н.

Предмет по

случайному выбору

6 Терешкина О.П.

8 21 марта  русский язык (2 ч) 4 Дорофеева Л.В.

биология 5 Логинова В.Ф.

русский язык 7 Лебоутова Т.В

9 4 апреля  математика 5 Дорофеева Л.В.

Предмет по

случайному выбору

7 Логинова В.Ф.

математика 8 Шулер Н.П

10 9 апреля  математика 4 Дорофеева Л.В.

математика 6

Предмет по

случайному выбору

8 Шулер Н.П.

11 11 апреля  история 5 Дорофеева Л.В.

Предмет по

случайному выбору

7 Шулер Н.П

Предмет по

случайному выбору

8 Лебоутова Т.В

12 16 апреля  окружающий мир 4 Дорофеева Л.В.

русский язык 6

математика 7 Лебоутова Т.В

13 18 апреля  русский язык 5 Дорофеева Л.В.

Предмет по

случайному выбору

6 Шулер Н.П

Русский язык 8 Лебоутова Т.В
                                                                                                                                                                           Приложение 2

к приказу МКОУ «Зеленорощинская СОШ»

22.02.2024 №19

Список общественных наблюдателей за проведением ВПР в Плоскосеминском филиале

МКОУ «Зеленорощинская СОШ» (по согласованию) из числа родителей и представителей

общественности

№ День

проведения

День

недели

Предметы  Класс  Организатор в

аудитории

проведения

1 5 марта  биология 11 Блок А.А.

2 7 марта  география 11 Блок А.А.

3 12 марта  история 11 Блок А.А.

4 14 марта  физика 11 Блок А.А.

5 19 марта  химия 11 Блок А.А.

7  19 марта  русский язык (1 ч) 4 Жирнова Е.В.

Предмет по

случайному выбору

6 Кулакова Л.Н.

8 21 марта  русский язык (2 ч) 4 Кулакова Л.Н.

биология 5

русский язык 7 Блок А.А.

9 4 апреля  математика 5

Предмет по

случайному выбору

7

математика 8 Жирнова Е.В.

10 9 апреля  математика 4 Блок А.А.

математика 6 Кулакова Л.Н.

Предмет по

случайному выбору

8

11 11 апреля  история 5 Блок А.А.

Предмет по

случайному выбору

7

Предмет по

случайному выбору

8

12 16 апреля  окружающий мир 4 Жирнова Е.В.

русский язык 6

математика 7 Кулакова Л.Н.

13 18 апреля  русский язык 5 Жирнова Е.В.

Предмет по

случайному выбору

6 Блок А.А.

Русский язык 8

Приложение 3

к приказу МКОУ «Зеленорощинская СОШ»

от 22.02.2024

Список общественных наблюдателей за проведением ВПР в Зиминской СШ филиале

МКОУ «Зеленорощинская СОШ» (по согласованию) из числа родителей и представителей

общественности

№ День

проведения

День

недели

Предметы  Класс  Организатор в

аудитории

проведения

1 5 марта  биология 11 Старчикова Т.А.

2 7 марта  география 11 Старчикова Т.А.

3 12 марта  история 11 Старчикова Т.А.

4 14 марта  физика 11 Старчикова Т.А.

5 19 марта  химия 11 Старчикова Т.А.

7  19 марта  русский язык (1 ч) 4 Старчикова Т.А.

 Предмет по

случайному выбору

6

8 21 марта  русский язык (2 ч) 4 Невара Т.Н.

 биология 5

русский язык 7

9 4 апреля  математика 5 Костюкова Г.И.

 Предмет по

случайному выбору

7

математика 8

10 9 апреля  математика 4

математика 6 Ковынева Л.П.,

Предмет по

случайному выбору

8 Старчикова Т.А.

11 11 апреля  история 5

Предмет по

случайному выбору

7 Костюкова Г.И.

Предмет по

случайному выбору

8

12 16 апреля  окружающий мир 4

русский язык 6 Ковынева Л.П.

 математика 7

13 18 апреля  русский язык 5

Предмет по

случайному выбору

6 Костюкова Г.И.

Русский язык 8